

Kasvattajan vakuutus

Vakuutusehdot 1.1.2020



Sisällysluettelo

1 Vakuutuksenottaja, vakuutuksen kohde, omavastuu ja vakuutusmäärä	2
2 Vakuutuksen voimassaolo.....	2
3 Mitä vakuutuksesta korvataan.....	2
3.1 Synnyttäiset piilevät viat	2
3.2 Pennun kuolemasta maksettava korvaus	2
3.3 Arvonalenema.....	2
3.4 Eläinlääkärikulut	2
4 Mitä vakuutuksesta ei korvata	3
4.1 Tuki- ja liikuntaelinten sairaudet tai kasvuhäiriöt	3
4.2 Muut korvausrajoitukset	3
4.3 Eläinlääkärikulut.....	3
5 Korvauksen hakeminen ja toimitettavat lausunnot	3
5.1 Pennun kuolema	3
5.2 Arvonalenema.....	3
5.3 Eläinlääkärikulut	3
6 Suojeluohjeet	3
6.1 Velvollisuus noudattaa suojeluohjeita.....	3
6.2 Koiran tai kissan kohtelu	4
6.3 Yhteydenotto eläinlääkäriin	4

Vakuutus sopimus on kahden sopijaosapuolen, vakuutuksenantajan (Turvan) ja vakuutuksenottajan (asiakkaan), välinen sopimus vakuutuksesta, jonka mukaan Turva sitoutuu kantamaan sopimuksessa määritellyt riskit asiakkaan maksamaa vakuutusmaksua vastaan. Vakuutus sopimukseen sovelletaan vakuutus sopimus lakia (543/94) tai vastaavaa myöhempiä lakeja. Vakuutus sopimuksen keskeinen sisältö määritellään vakuutus kirjalla, lajikohtaisissa vakuutus ehdoissa sekä Yleisissä sopimusehdoissa.

Vakuutus kirjalla on asiakaskohtainen, ja siihen on merkitty vakuutettu omaisuus, vakuutusturvan tasot, sopimukseen liitetyt lisävakuutukset, mahdolliset yksilölliset rajoitusehdot sekä vakuutus ehdoja täydentävät vakuutus- ja enimmäiskorvaus määrät ja omavastuut. Jos sopimuksessa poiketaan vakuutus ehdoista, se mainitaan vakuutus kirjalla.

Vakuutus sopimukseen sovelletaan näistä ehdoista niitä osia, jotka koskevat vakuutus kirjalla merkittyjä vakuutuksia ja turvia. Kaikkiin vakuutus sopimukseen sovelletaan myös Yleisiä sopimusehdoja

1 Vakuutuksenottaja, vakuutuksen kohde, omavastuu ja vakuutus määrä

Vakuutuksen voi ottaa vain pentueen kasvattaja. Vakuutus korvaukset maksetaan vakuutuksenottajalle.

Vakuutuksen kohteena on vakuutus kirjalla merkitty koiran tai kissan pentue. Koko pentue on vakuutettava.

Yksittäisen pennun vakuutus määrä voi olla korkeintaan pennun myyntihinta. Jos vakuutuksenottaja on koiran- tai kissatoiminnassa arvonlisäverovelvollinen, vakuutetaan pennut arvonlisäverottomasta vakuutus määrästä.

Vakuutus kohtainen eläinlääkärikulujen enimmäiskorvaus määrä ja omavastuu on merkitty vakuutus kirjalla.

2 Vakuutuksen voimassaolo

Vakuutus myönnetään 7-18 viikon ikäiselle Suomessa syntyneelle pentueelle.

Vakuutus astuu kaikkien pentujen osalta voimaan siitä päivästä, kun se otetaan.

Vakuutus on määräaikainen ja se päättyy, kun pentue täyttää kolme vuotta.

Vakuutus on voimassa myös ulkomaille myytyjen pentujen osalta.

3 Mitä vakuutuksesta korvataan

3.1 Synnynnäiset piilevät viat

Vakuutuksesta korvataan vain sellaisia synnynnäisiä piileviä vikoja, joita ei ole voitu havaita ennen vakuutuksen alkamista tai luovutuksen yhteydessä tehtävässä eläinlääkärin tarkastuksessa. Synnynnäiset piilevät viat korvataan, jos ne eläinlääketieteellisen kokemuksen mukaan ovat olleet olemassa tai syntyneet ennen luovutusta.

- Synnynnäisellä piilevällä vialla ei tarkoiteta perinnöllisiä tai perinnöllisiksi epäiltyjä sairauksia, jotka kehittyvät, al-

- kavat tai syntyvät vasta luovutuksen jälkeen.

3.2 Pennun kuolemasta maksettava korvaus

Vakuutuksesta korvataan yksittäisen pennun vakuutus määrä, kun pentu vakuutuksen voimassa ollessa

- kuolee äkillisesti synnynnäiseen piilevään vikaan tai
- on eläinlääketieteellisen kokemuksen mukaan välttämättä lopetettava synnynnäisen piilevän vian takia.

Yksittäisen pennun vakuutus kirjalla merkitty vakuutus määrä korvataan, kun pennulla todetaan ruumiinavauksessa kuolemaan tai lopetukseen johtanut synnynnäinen piilevä vika, jota ei ole voitu havaita ennen vakuutuksen ottamista tai pennulle tehdystä pentutarkastuksessa.

Ruumiinavaus tarvitaan aina ellei vakuutus yhtiö ole myöntänyt poikkeusta. Jos ruumiinavaus tarvitaan, vakuutus yhtiö korvaa ruumiinavaustoimenpiteistä ja -lausunnosta aiheutuneet kustannukset.

Jos kyseisestä pennusta on aiemmin maksettu korvaus arvon alentumisesta ehtokohdan 3.3 Arvonalenema mukaan, pennun menetyksenä korvataan kuitenkin vain 75 % vakuutus kirjalla merkitystä vakuutus määrästä.

3.3 Arvonalenema

Korvaus arvon alenemisesta maksetaan niissä tilanteissa, joissa vakuutuksenottaja on vakuutuksen voimassa ollessa palauttanut osan kauppahinnasta pennun omistajalle pennulla todetun synnynnäisen piilevän vian takia. Korvaus maksetaan vain niissä tilanteissa, joissa pennun lopetus ei ole ollut eläinlääketieteellisen kokemuksen perusteella välttämätöntä.

Korvauksen määrä on 25 % pennun vakuutus määrästä, riippumatta vakuutuksenottajan palauttamasta rahamäärästä.

Arvonalenema maksetaan vain kerran kunkin sairastuneen pennun osalta.

Arvon alenemisesta maksettu korvaus vähentää kyseisen pennun kuolemasta mahdollisesti maksettavaa korvausta 25 prosentilla verran.

3.4 Eläinlääkärikulut

Vakuutuksesta korvataan vakuutuksen voimassaoloaikana pennulla diagnosoidun synnynnäisen piilevän vian tutkimisesta ja hoidosta aiheutuneita eläinlääkärikuluja. Korvauksen edellytyksenä on, että kulut ovat syntyneet vakuutuksen voimassaoloaikana.

Eläinlääkärikuluina korvataan eläinlääkärin suorittamat eläinlääketieteellisesti perustellut tutkimukset ja hoidot sekä eläinlääkärikäynnin yhteydessä eläinlääkäriä toimenpiteissä avustavan hoitajan työ. Vakuutus korvaa käynnin yhteydessä käytetyt rekisteröidyt lääkkeet sekä side- ja hoitotarvikkeet. Lisäksi korvataan synnynnäisen piilevän vian välittömään jatkohoitoon määrätty lääkkeet ja sidetarvikkeet.

Ulkomailla tehdyistä hoidoista ja tutkimuksista korvaus maksetaan enintään Suomen hintatason mukaan. Kun pentua hoidetaan Suomessa, vakuutuksesta korvataan Suomen viralliseen eläinlääkärekisteriin merkityn lailistetun eläinlääkärin suorittamat tutkimukset ja hoidot.

Vakuutus yhtiöllä on oikeus ohjata pentu valitsemansa

eläinlääkärin tai palveluntarjoajan hoidettavaksi.

4 Mitä vakuutuksesta ei korvata

4.1 Tuki- ja liikuntaelinten sairaudet tai kasvuhäiriöt

Vakuutuksesta ei korvata tuki- ja liikuntaelinten sairauksia, vaikka kyseessä olisi synnynnäinen tai piilevä vika. Myöskään kasvuhäiriöt eivät kuulu vakuutuksesta korvattaviksi.

4.2 Muut korvausrajoitukset

Vakuutuksesta ei korvata

- sellaista sairautta, joka kuuluisi korvattavaksi Koiran tai Kissan henkivakuutuksesta, Käyttöominaisuusturvasta, Eläinlääkärikuluvakuutuksesta tai Hoitoturva Plussasta, vaikka eläimellä ei olisi kyseistä vakuutusta
- lonkkaniveldysplasiaa, kyynärniveldysplasiaa, osteokondroosia, patellaluksaatiota
- välimuotoista lanne-ristinikamaa tai muita selkämurtoksia
- yleissairauden tai sairauden oireiden tutkimus- tai hoitokuluja, vain synnynnäinen vika -diagnoosiin johdaneet tutkimukset korvataan. Jos tutkimuksessa ei löydy synnynnäistä piilevää vikaa, eivät tutkimus- ja hoitokulut kuulu vakuutuksen korvauksiin.
- sairautta, vikaa tai oiretta, joka on havaittu ennen vakuutuksen alkamista tai luovutuksen yhteydessä tehdystä eläinlääkärin tarkastuksessa
- piilokivestä, napatyryä, häntämutkaa
- hammassairautta, -puutosta tai purentavirhettä
- vaihtoehtoisia hoitomuotoja ja muita lääkkeeksi rekisteröimättömiin valmisteisiin perustuvia tutkimuksia ja hoitoja
- ennaltaehkäisevän hoidon ja virallisten terveystutkimusten kuluja
- vitamiineja, lisäravinteita, luontaistuotteita tai erikoisruokavaliota, vaikka niitä käytetään lääkkeen-omaisesti
- lääkkeeksi rekisteröimättömiä hoitotuotteita, hoitovälineitä tai -tarvikkeita
- pennun lopetuksesta, tuhkauksesta, ruumiin hävittämisestä tai kuolleen eläimen tutkimisesta aiheutuneita kuluja
- laskutus- ja eläinlääkärilausuntokuluja
- matka- ja kuljetuskuluja
- verotuksessa vähennettävää arvonlisäveron osuutta.

4.3 Eläinlääkärin rajoitus

Jos vakuutuskirjaan on merkitty eläinlääkärin rajoitus, vakuutus ei korvaa rajoituksessa mainitusta syystä joutuvaa tai siitä seurannutta kuolemaa, arvonalenemaa tai kuluja. Rajoitus on voimassa myös silloin, jos pentu joudutaan lopettamaan eläinsuojelullisista syistä.

5 Korvauksen hakeminen ja toimitettavat lausunnot

Vakuutuksesta maksetaan korvauksia vain niistä korvattaviksi määritellyistä synnynnäisistä piilevistä vioista, jotka ovat ilmenneet vakuutuksen voimassaoloaikana. Todetun vian syntyajankohta arvioidaan eläinlääketieteellisin perustein. Vakuutusyhtiöllä on oikeus pyytää tarvittaessa pentutarkastusasiakirja korvausasian selvittämistä varten.

5.1 Pennun kuolema

Kun korvausta haetaan pennun menetyksestä, on korvauksen hakemista varten oltava eläinlääkärin lausunto lopetukseen johtaneesta syystä ja lopettamisen välttämättömyydestä sekä sairauden laadusta. Ruumiinavaus tarvitaan aina ellei vakuutusyhtiö ole myöntänyt poikkeusta. Jos ruumiinavaus tarvitaan, vakuutusyhtiö korvaa ruumiinavaustoimenpiteestä ja -lausunnosta aiheutuneet kustannukset.

Jos pentu kuolee äkillisesti tai löydetään kuolleena, on vakuutusyhtiölle toimitettava ruumiinavausasiakirja, jonka perusteella korvattavuus arvioidaan.

Korvauksen edellytyksenä on, että pentu on kuollut vakuutuksen voimassaoloaikana.

5.2 Arvonalenema

Kun korvausta haetaan arvon alentumisesta, on korvauksen hakemista varten oltava eläinlääkärin lausunto eläimellä todetusta, vakuutuksesta korvattavasta synnynnäisestä piilevästä viasta.

Lisäksi tarvitaan luotettava selvitys siitä, että vakuutusnottaja on hyvittänyt kauppahintaa pennun ostajalle.

5.3 Eläinlääkärikulut

Kun korvausta haetaan eläinlääkärikuluista, eläinlääkärin lausunnosta tai tositteista tulee ilmetä pennun tunnistetiedot, esitiedot, suoritettavat tutkimukset ja hoidot sekä sairauden diagnoosi.

Hoito- ja tutkimuskustannuksista on oltava selkeä erittely. Myös eläinlääkärin laskussa mainitut eläinlääkärin matkakustannukset Suomessa korvataan.

Korvauksen edellytyksenä on, että kulut ovat syntyneet vakuutuksen voimassaoloaikana.

Kaikkien eläinlääkärin lausuntojen ja laskujen tulee olla suomeksi, ruotsiksi tai englanniksi.

6 Suojeluohjeet

6.1 Velvollisuus noudattaa suojeluohjeita

Suojeluohjeet ovat ohjeita varotoimenpiteistä, joilla vahingon syntyminen pyritään estämään ja vahingon laajuutta rajoittamaan.

Vakuutusnottajan, vakuutetun ja häneen samastettavan henkilön tulee noudattaa vakuutuskirjassa, vakuutusehdoissa tai kirjallisesti muutoin annettuja suojeluohjeita.

Jos suojeluohjeita ei noudateta ja noudattamatta jättämisen todetaan vaikuttaneen vahingon syntyyn, määrään tai laajuuteen, vakuutuskorvausta voidaan Yleisten sopimusehtojen kohdan 6 mukaan alentaa tai evätä kokonaan.

Myös tартuvia eläintauteja koskevaa lakia ja eläinsuojelulakia sekä muita viranomaisen määräyksiä on noudatettava.

6.2 Koiran tai kissan kohtelu

Eläintä on kohdeltava hyvin, niin ettei sille tuoteta tarpeetonta kärsimystä. Se on pidettävä riittävän tilavassa, suojaavassa, valoisassa ja puhtaassa paikassa.

Eläintä ei saa jättää ajoneuvoon tai muuhun tilaan niin että se altistuu kuumuudelle.

Eläintä ei saa jättää vaille tarpeellista hoitoa, ravintoa, juomaa ja lepoa, eikä sitä saa liiallisesti rasittaa.

Eläimen hyvään hoitoon kuuluu sen asianmukainen rokotaminen Ruokaviraston rokotussuositusten mukaisesti.

6.3 Yhteydenotto eläinlääkäriin

Jos koira tai kissa vahingoittuu, sairastuu tai varsinaisia sairauden oireita osoittamatta käy veltoksi tai laihtuu, on vakuutusnottaja velvollinen viipymättä toimittamaan eläin eläinlääkärin hoitoon. Koira tai kissa pitää hoitaa keskeytyksettä sen sairastuttua tai vahingoituttua, kunnes se on parantunut.

Eläinlääkärin antamia määräyksiä ja ohjeita on noudatettava.

Hienoa, että jaksot lukea tänne saakka! Tutustu lisäksi myös vakuutuskirjaasi. Vinkki: kun otat käyttöösi paperitoman palvelun, saat vakuutuslaskusi ja -asiakirjasi kätevästi sähköisenä verkkopalvolumme osoitteessa turva.fi.

Kun sattuu ja tapahtuu

Vahinkotilanteiden toimintaohjeet löydät osoitteesta turva.fi.

Kun elämäntilanteesi muuttuu

Matkan varrella vakuutustarpeesi saattaa muuttua. Pidäthän Turvan muutoksessa mukana. Voit valita itsellesi sopivan tavan asioida kanssamme. Verkkopalvelussa tarkastelet ja päivität vakuutustietojasi kätevästi, myös vakuutusten ostaminen hoituu verkossa. Kaikki asiat hoituvat helposti kuntoon myös puhelimitse tai piipahtamalla toimistossamme.

Turva aina mukanasasi

TaskuTurva-mobiilisovelluksen avulla vakuutusturva kulkee aina mukanasasi. Lataa ilmainen TaskuTurva-sovellus Google Play Kaupasta tai App Storesta.

Ota yhteyttä, meiltä saat henkilökohtaista palvelua:

01019 5110

Palvelunumero henkilöasiakkaille
asiakaspalvelu@turva.fi

01019 5107

Palvelunumero yritysasiakkaille

01019 5108

Korvausasiat

01019 5111

Ajoneuvovahinkojen hätäpalvelu 24h
Omaisuusvahinkojen hätäpalvelu
iltaisin ja viikonloppuisin

+358 1019 5111

SOS-hätäpalvelu ulkomailla 24h

Chabla – viittomakielinen puhelinpalvelu 0800 195151

Soitto tulee tehdä Chabla-sovelluksella.

**Aukioloajat ja lähimmän toimipaikan löydät
turva.fi**



Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva | PL 117, 33101 Tampere
Y-tunnus 0211695-5 | Kotipaikka TAMPERE

T turva
Hymyile, olet Turvassa